2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2020г.    №12
Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества -  Бодренкову Светлану Вячеславну.
2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии – Ткаченко Татьяну Николаевну.
3. Обнародовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             А.Г.Яскин